La  sociedad  será  gerenciada, administrada y representada legalmente

ante terceros por el Representante Legal, quien requerirá autorización

de  la Junta Directiva del accionista único o de la Junta Directiva de

la sociedad si existiere, para celebrar actos o contratos cuya cuantía

sea  igual  o superior a dos mil cuatrocientos (2400) salarios mínimos

mensuales  legales  vigentes.  Por  lo  tanto,  se  entenderá  que  el

representante  legal  podrá  celebrar  o  ejecutar  todos  los actos y

contratos  comprendidos  en  el  objeto  social  o  que  se relacionen

directamente  con la existencia y el funcionamiento de la sociedad con